ПРОТОКОЛ № 1
Заседания рабочей группы по обеспечению внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Турочакский район»

«07» августа 2016 года

Повестка:
      1. Рассмотрение проекта план-графика внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Турочакский район».
Присутствовали:
1) Руководитель рабочей группы – Сарайкин Василий Вениаминович, глава Администрации муниципального образования «Турочакский район»;
2) Заместитель руководителя рабочей группы - Подоляк Ольга Михайловна, заместитель главы администрации по экономике, финансам и имуществу;
3) Секретарь рабочей группы - Зенкова Лариса Николаевна, главный специалист отдела экономики и имущественных отношений;
Члены рабочей группы:
4) Баканова Наталья Ивановна, начальник отдела экономики и имущественных отношений;
5) Анохина Мария Дмитриевна - заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений;
6) Ялбакпашев Николай Павлович - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, земельных отношений, экологического и лесного контроля;
7) Денисова Оксана Васильевна - заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства, земельных отношений, экологического и лесного контроля;
8) Сумачакова Наталья Леонидовна - главный специалист отдела экономики и имущественных отношений.

Решение

1.	Членам группы изучить проект плана-графика внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Турочакский район»..и внести свои предложения до 08.08.2015 г.

[bookmark: _GoBack]Руководитель рабочей группы _____________________________________ В.В. Сарайкин